
TEKNİK BİLGİ

Maks.Büküm Yarıçap(mm)
Maks.Büküm Derecesi(°)
Hidrolik Motor Gücü(kW)
Bükme Motor Gücü (kW)
Makine Uzunluğu (mm) 

Max.Bending Radius (mm)
Max.Bending Angle (°) 
Hydraulic Engine Power (kW)
Bending Engine Power (kW) 
Machine Length (mm)

250
190
2,2

3
3000

250
190
2,2

3
3000

TECHNICAL DATA

Kalıp Bilgisi:
 * Parçalı Kalıp Sistemi 
Makine Özelliği :
 *Alüminyum Çerçeve Profili Bükme Makinesi 

Bend Die Information : 
* Particle Bend Die System
Machine Property :
* Aluminum Frame Profile Bending Machine

PBNC-42 Sıvama Tipi Profil Bükme Makinesi/ Plaster Type Profile Bending Machine
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